
                    Mateřská škola Divišov,okres Benešov

Kritéria pro přijímání dětí k předškolnímu vzdělávání

Ředitelka mateřské školy v dohodě se zřizovatelem stanovila následující kritéria, 
podle nichž bude postupovat při rozhodování na základě ustanovení § 165 odst.2. 
písm. b ) zákona č. 561/2004 Sb.,    o předškolním, základním, středním, vyšším 
odborném a jiném vzdělávání (školský zákon),ve znění pozdějších předpisů, o přijetí 
dítěte k předškolnímu vzdělávání :

1)  děti v posledním roce před zahájením povinné školní docházky, jejichž vzdělávání
v MŠ je od 1. 9. 2018 povinné, s trvalým bydlištěm v Divišově a jeho částech

2)  děti, které před zahájením školního roku dovrší 3 let věku, s trvalým bydlištěm      
v Divišově a jeho částech

3)  děti v posledním roce před zahájením povinné školní docházky, jejichž vzdělávání
v MŠ je od 1. 9. 2018 povinné, s trvalým bydlištěm v obci, která má                 
s městysem Divišov uzavřenou dohodu o spádovosti základní školy Divišov

4)  děti s trvalým bydlištěm v Divišově a jeho částech (dle věku)

5)  děti s trvalým bydlištěm v obci, která má s městysem Divišov uzavřenou dohodu 
o spádovosti základní školy Divišov (dle věku)

6)   děti z jiných obcí (dle věku)

Při rozhodování o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání v mateřské škole bude 
ředitelka mateřské školy brát v úvahu důležitost jednotlivých kritérií ve výše 
uvedeném pořadí 1) až 6).

V Divišově 6.4.2018              Alena Solnařová
ředitelka mateřské školy


